

证券代码:600594 证券简称:益佰制药 公告编号:2018-041  
债券代码:143338 债券简称:17益佰01

## 贵州益佰制药股份有限公司 第六届董事会第十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

### 一、董事会会议召开情况

1、贵州益佰制药股份有限公司(以下简称“公司”)第六届董事会第十四次会议通知于2018年12月13日以邮件、书面方式向全体董事发出。会议于2018年12月17日上午10:00在公司行政楼四楼会议室以现场加通讯会议形式召开。

2、本次会议应到董事9人,实到9人。本次会议由董事长晏敬玲女士主持。

3、公司监事3名及高管4名列席了会议。

4、会议的召集和召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

### 二、董事会会议审议情况

1、全体董事以9票同意,0票弃权,0票反对,审议通过了《关于公开挂牌转让淮南朝阳医院管理有限公司53%股权的议案》。

公司拟通过深圳联合交易所以不低于人民币6.6亿元(含本数)的价格公开挂牌转让所持淮南朝阳医院管理有限公司53%的股权,最终成交价格以公开挂牌结果或公开竞价结果确定。公司董事会授权公司经营层办理相关事项,包括但不限于签署相关协议、办理股权过户手续等。

### 公司独立董事发表了同意的独立意见。

详见2018年12月19日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)的《贵州益佰制药股份有限公司关于公开挂牌转让淮南朝阳医院管理有限公司53%股权的公告》。

2、全体董事以9票同意,0票弃权,0票反对,审议通过了《关于修改《公司章程》的议案》。

根据《公司法》、《证券法》和其他有关规定,结合公司的实际情况,为进一步完善公司治理结构,拟对《公司章程》相关条款进行修改。

详见2018年12月19日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)的《贵州益佰制药股份有限公司关于修改公司章程的公告》。

本次会议需提交公司2019年第一次临时股东大会审议。

3、全体董事以9票同意,0票弃权,0票反对,审议通过了《关于修订《股东大会议事规则》的议案》。

根据《公司法》等法律法规和规范性文件以及《公司章程》的规定,结合公司的实际情况,拟对《股东大会议事规则》进行修订。

详见2018年12月19日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)的《贵州益佰制药股份有限公司股东大会会议事规则(2018年12月修订)》。

本次会议需提交公司2019年第一次临时股东大会审议。

4、全体董事以9票同意,0票弃权,0票反对,审议通过了《关于修订《董事会议事规则》的议案》。

根据《公司法》等法律法规和规范性文件以及《公司章程》的规定,结合公司的实际情况,拟对《董事会议事规则》进行修订。

详见2018年12月19日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)的《贵州益佰制药股份有限公司股东大会会议事规则(2018年12月修订)》。

本次会议需提交公司2019年第一次临时股东大会审议。

5、全体董事以9票同意,0票弃权,0票反对,审议通过了《关于公司及控股子公司申请2019年度银行综合授信额度议案》。

根据公司生产经营的需要,经与有关银行协商,公司及控股子公司拟向相关银行申请总额不超过人民币25亿元的银行综合授信额度,并根据生产经营的实际需要在该额度内办理流动资金贷款、银行承兑汇票、信用证、保函融资等流动性贷款业务。

本次会议需提交公司2019年第一次临时股东大会审议。

6、全体董事以9票同意,0票弃权,0票反对,审议通过了《关于召开公司2019年第一次临时股东大会的议案》。

公司拟定于2019年1月3日下午15:00召开2019年第一次临时股东大会。

详见2018年12月19日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)的《贵州益佰制药股份有限公司关于召开2019年第一次临时股东大会的通知》。

特此公告。

贵州益佰制药股份有限公司董事会

2018年12月19日

证券代码:600594 证券简称:益佰制药 公告编号:2018-042  
债券代码:143338 债券简称:17益佰01

## 贵州益佰制药股份有限公司 第六届监事会第十二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

### 一、监事会会议召开情况

1、贵州益佰制药股份有限公司(以下简称“公司”)第六届监事会第十二次会议通知于2018年12月13日以邮件、书面方式向全体监事发出。会议于2018年12月17日上午11:00在公司行政楼四楼会议室以现场加通讯会议形式召开。

2、本次会议应到监事3人,实到3人。会议由监事会召集人王岳华先生主持。

3、本次会议召集和召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

### 二、监事会会议审议情况

1、全体监事以3票同意,0票弃权,0票反对,审议通过了《关于公开挂牌转让淮南朝阳医院管理有限公司53%股权的议案》。

公司拟通过深圳产权交易所以不低于人民币6.6亿元(含本数)的价格公开挂牌转让所持淮南朝阳医院管理有限公司53%的股权,最终成交价格以公开挂牌结果或公开竞价结果确定。公司董事会授权公司经营层办理交易相关事项,包括但不限于签署相关协议、办理股权过户手续等事项。

### 公司独立董事发表了同意的独立意见。

详见2018年12月19日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)的《贵州益佰制药股份有限公司关于公开挂牌转让淮南朝阳医院管理有限公司53%股权的公告》。

2、全体监事以3票同意,0票弃权,0票反对,审议通过了《关于修改《公司章程》的议案》。

根据《公司法》、《证券法》和其他有关规定,结合公司的实际情况,为进一步完善公司治理结构,拟对《公司章程》相关条款进行修改。

详见2018年12月19日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)的《贵州益佰制药股份有限公司关于修改公司章程的公告》。

本次会议需提交公司2019年第一次临时股东大会审议。

3、全体监事以3票同意,0票弃权,0票反对,审议通过了《关于修订《监事会议事规则》的议案》。

根据《公司法》等法律法规和规范性文件以及《公司章程》的规定,结合公司的实际情况,拟对《监事会议事规则》进行修订。

详见2018年12月19日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)的《贵州益佰制药股份有限公司监事会议事规则(2018年12月修订)》。

本次会议需提交公司2019年第一次临时股东大会审议。

特此公告。

贵州益佰制药股份有限公司监事会

2018年12月19日

证券代码:600594 证券简称:益佰制药 公告编号:2018-043  
债券代码:143338 债券简称:17益佰01

## 贵州益佰制药股份有限公司 公开挂牌转让淮南朝阳医院管理有限公司 53%股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

### 重要内容提示:

- 交易简况:贵州益佰制药股份有限公司(以下简称“公司”、“本公司”或“益佰制药”)拟通过深圳联合产权交易所(以下简称“产权交易所”)以公开挂牌方式转让所持淮南朝阳医院管理有限公司(以下简称“医院管理有限公司”)53%股权,转让价格不低于6.6亿元(含本数),最终成交价格以公开挂牌结果或公开竞价结果确定。转让完成后,公司不再持有医院管理有限公司股权。
- 本次交易以公开挂牌方式进行,交易对方尚不明确,暂不构成关联交易。
- 本次交易未构成重大资产重组
- 交易实施不存在重大法律障碍
- 本次交易已经公司第六届董事会第十四次会议审议通过,根据公司章程等规定,无需提交公司股东大会审议,不需要经过有关部门批准。
- 本次交易以挂牌方式进行,能否成功出让以及转让价格尚不确定,敬请广大投资者注意投资风险。

### 一、交易概述

为优化公司资产结构,进一步推进公司产业布局调整,实现资金回收,增加公司现金流状况,更好的维护上市公司和公司股东的利益,公司拟对外转让所持医院管理有限公司53%的股权。医院管理有限公司的股东宋士和先生于2018年12月13日向公司发出股权转让要约书,欲以人民币6.6亿元的价格收购公司所持医院管理有限公司的53%股权,为更好地维护公司全体股东利益,公司决定将通过在产权交易所以不低于人民币6.6亿元(含本数)的价格公开挂牌转让所持医院管理有限公司53%的股权,最终成交价格以公开挂牌结果或公开竞价结果确定。

2018年12月17日,公司召开第六届董事会第十四次会议审议通过本事项,根据公司章程等规定,本次交易无需提交公司股东大会审议,同时不需要经过有关部门批准。公司董事会授权经营层根据公开挂牌结果,具体办理交易相关事项,包括但不限于签署相关协议、办理股权过户手续等事项。独立董事对该事项发表了同意的独立意见。

### 二、交易对方

因本次交易采取公开挂牌转让方式,目前尚不能确定交易对方。公司将根据公开挂牌进展情况,及时披露交易对方及相关后续进展情况。

### 三、交易标的的基本情况

#### 1、交易标的

企业名称:淮南朝阳医院管理有限公司  
统一社会信用代码:913404003487710331

类型:其他有限责任公司

法定代表人:李彬

注册资本:人民币793,351,100元

住所:淮南经济技术开发区振兴路1号综合楼303室

经营范围:医疗健康产业投资,投资管理,资产管理,投资咨询,医院管理,企业管理咨询,物业管理,技术开发,技术服务,技术咨询,1类医疗器械销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

### 2、交易标的股权结构

序号	出资人	出资额/万元	出资比例
1	淮南益佰制药有限公司	4,947,693	62%
2	宋士和	4,387,950	55%
合计		9,335,611	100%

### 3、交易标的公司最近一年又一期的主要财务指标

医院管理有限公司最近一年一期的合并财务报表主要财务数据(合并报表)如下:(单位:元)

项目	2017年12月31日	2018年9月30日
资产总额	641,402,314.54	733,009,494.54
负债总额	58,261,020.48	67,467,130.79
净资产	583,141,294.06	665,542,363.75
项目	2017年1-12月	2018年1-9月
营业收入	401,454,420.61	557,657,014.48
净利润	69,405,889.07	56,136,844.70

备注:上述2017年财务数据已经具有执行证券、期货相关业务资格的北京中证天通会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2018年财务数据未经审计。

### 4、权属状况说明

本次公开挂牌转让标的为公司持有医院管理有限公司33%股权,产权清晰,该标的股权已于2016年9月13日质押给中国工商银行股份有限公司贵阳云岩支行。本次转让该标的股权的相关行为已经取得质权人中国工商银行股份有限公司贵阳云岩支行书面同意,待确定交易对方并签署股权转让协议生效后,转让方将配合办理股权转让过户手续。标的股权除上述质押外,未受到其他任何影响股权转让权力行使的限制或约束,不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施,具备转让条件。

### 四、交易协议的主要内容

本次交易将在产权交易所履行公开挂牌转让程序,最终成交价格、支付方式等协议主要内容目前尚无法确定。公司将根据确定交易对方后签署协议,并及时披露后续进展情况。

### 五、交易的目的和对公司的影响

本次公司公开挂牌转让医院管理有限公司53%的股权,有利于进一步推进公司产业布局调整,优化公司的资产结构,实现资金回收,增加公司现金流状况,更好的维护上市公司和公司股东的利益。

本次交易转让完成后,公司将不再持有医院管理有限公司股权,医院管理有限公司将不再纳入公司合并报表范围,所涉及对公司财务状况和经营成果的影响将根据公开挂牌交易成交结果确定。公司不存在为医院管理有限公司提供担保、委托其理财的情况,医院管理有限公司亦无占用上市公司资金、股权转让亦未涉及债权债务转移的情况。

### 六、独立董事意见

公司独立董事认为:本次公开挂牌转让医院管理有限公司53%股权事项有利于整合公司资源,进一步优化公司资产结构,增加公司现金流状况,符合公司股东整体利益。本次交易是以公开挂牌方式进行,价格具有公允性。公司董事会的审议、表决程序合法、合规,不存在损害公司及股东利益的情形,我们同意公司通过产权交易所以不低于人民币6.6亿元(含本数)的价格公开挂牌转让所持医院管理有限公司53%股权的事项。

### 七、上网公告附件

(一)经独立董事签字确认的独立董事意见;

特此公告。

贵州益佰制药股份有限公司董事会

2018年12月19日

证券代码:600594 证券简称:益佰制药 公告编号:2018-044  
债券代码:143338 债券简称:17益佰01

## 贵州益佰制药股份有限公司 关于修改公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

贵州益佰制药股份有限公司(以下简称“公司”)于2018年12月17日召开第六届董事会第十四次会议,审议通过了《关于修改《公司章程》的议案》。本议案需提交2019年第一次临时股东大会审议。

根据《公司法》、《证券法》和其他有关规定,结合公司的实际情况,为进一步完善公司治理结构,拟对《公司章程》相关条款进行修改,具体内容如下:

序号	修改前	修改后
1	第一条 本公司章程自生效之日起,即成为规范公司的组织与行为、公司与股东、股东之间关系的基本法律文件,对公司、股东、董事、监事、高级管理人员具有法律约束力的文件。依据本章程,任何人不能以任何方式享有公司的股东权利,也不能以任何方式干涉、侵害股东的合法权益。公司章程修改须经股东大会通过,并经工商行政管理部门备案后生效,修改后的章程对公司同样具有法律约束力。	第一条 本公司章程自生效之日起,即成为规范公司的组织与行为、公司与股东、股东之间关系的基本法律文件,对公司、股东、董事、监事、高级管理人员具有法律约束力的文件。依据本章程,任何人不能以任何方式享有公司的股东权利,也不能以任何方式干涉、侵害股东的合法权益。公司章程修改须经股东大会通过,并经工商行政管理部门备案后生效,修改后的章程对公司同样具有法律约束力。
2	第二条 本章程所称其他高级管理人员是指公司的经理、副经理、财务总监、董事会秘书、董事、监事、高级管理人员。	第二条 本章程所称其他高级管理人员是指公司的经理、副经理、财务总监、董事会秘书、董事、监事、高级管理人员。
3	第三条 公司的经营目标:以市场为导向,提高和发展中国医药工业,为股东创造长期稳定的回报,为社会创造财富,为员工创造良好的工作环境,为社会创造更多的就业机会,为社会创造更多的财富。	第三条 公司的经营目标:以市场为导向,提高和发展中国医药工业,为股东创造长期稳定的回报,为社会创造财富,为员工创造良好的工作环境,为社会创造更多的就业机会,为社会创造更多的财富。
4	第四条 公司注册资本为人民币2.5亿元,由人民币普通股组成,每股面值人民币1.00元。公司总股本为2.5亿股,每股面值人民币1.00元。公司注册资本为人民币2.5亿元,由人民币普通股组成,每股面值人民币1.00元。公司总股本为2.5亿股,每股面值人民币1.00元。	第四条 公司注册资本为人民币2.5亿元,由人民币普通股组成,每股面值人民币1.00元。公司总股本为2.5亿股,每股面值人民币1.00元。公司注册资本为人民币2.5亿元,由人民币普通股组成,每股面值人民币1.00元。公司总股本为2.5亿股,每股面值人民币1.00元。
5	第五条 公司在下列情况下,可以依照法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司股票上市地的证券交易规则,收购或购买本公司股份:(一)减少公司注册资本;(二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十一)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十一)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十一)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十一)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十一)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十一)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十一)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十一)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十一)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(一百)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;	第五条 公司在下列情况下,可以依照法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司股票上市地的证券交易规则,收购或购买本公司股份:(一)减少公司注册资本;(二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十一)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(十九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十一)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(二十九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十一)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(三十九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十一)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(四十九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十一)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(五十九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十一)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(六十九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十一)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(七十九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十一)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(八十九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十一)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十二)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十三)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十四)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十五)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十六)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十七)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十八)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(九十九)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;(一百)为购回已发行但未偿还的债券提供担保;